

Objednávka

číslo:

002377/T/25

Objednatel

Zoologická zahrada hl.m.PrahyU Trojského zámku 120/3
171 00 Praha 7IČO: 00064459
DIČ: CZ00064459Banka: PPF Banka
Č.účtu: 2000980001/6000

Dodavatel

GOLD GROUP s.r.o.K Radotínu 834
155 31 Praha 5 - LipenceIČO: 48109975
DIČ: CZ48109975

Objednávka ze dne: 28.04.2025

Dodávka do dne: 29.04.2025

Způsob platby: faktura

Kopii objednávky přikládáte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
BLUMY	20,00	kg	79,20	1 584,00	12,00	190,08	1 774,08
HROZNOVÉ VÍNO	22,60	kg	83,90	1 896,14	12,00	227,54	2 123,68
HRUŠKY	30,00	kg	37,40	1 122,00	12,00	134,64	1 256,64
JABLKA	260,00	kg	23,70	6 162,00	12,00	739,44	6 901,44
BANÁNY	92,60	kg	34,90	3 231,74	12,00	387,81	3 619,55
MELOUN CANTALUPE	17,00	kg	85,90	1 460,30	12,00	175,24	1 635,54
MELOUN ŽLUTÝ	47,00	kg	53,90	2 533,30	12,00	304,00	2 837,30
ANANAS SWEET	13,60	kg	43,80	595,68	12,00	71,48	667,16
JABLKA GRANÁTOVÁ	37,00	ks	27,90	1 032,30	12,00	123,88	1 156,18
MANGO	50,00	ks	32,90	1 645,00	12,00	197,40	1 842,40
PAPÁJA čerstvá	130,00	ks	59,80	7 774,00	12,00	932,88	8 706,88
KIWI	10,00	kg	67,40	674,00	12,00	80,88	754,88
CUKETA	15,70	kg	29,90	469,43	12,00	56,33	525,76
LILEK	1,40	kg	41,90	58,66	12,00	7,04	65,70
OKURKY	50,00	kg	25,90	1 295,00	12,00	155,40	1 450,40
PAPRIKA	31,00	kg	39,90	1 236,90	12,00	148,43	1 385,33
PÓREK	15,00	kg	32,90	493,50	12,00	59,22	552,72
RAJČATA	60,00	kg	29,90	1 794,00	12,00	215,28	2 009,28
ČEKANKA	40,00	kg	53,50	2 140,00	12,00	256,80	2 396,80

Kontaktní osoba:

.....
razítko a podpis objednatele

Objednávka

číslo: **002377/T/25**

Objednatel Zoologická zahrada hl.m.Prahy U Trojského zámku 120/3 171 00 Praha 7 IČO: 00064459 DIČ: CZ00064459 Banka: PPF Banka Č.účtu: 2000980001/6000	Dodavatel GOLD GROUP s.r.o. K Radotínu 834 155 31 Praha 5 - Lipence IČO: 48109975 DIČ: CZ48109975
Objednávka ze dne: 28.04.2025 Dodávka do dne: 29.04.2025 Způsob platby: faktura	

Kopii objednávky přikládáte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
SALÁT-DUBÁK	6,00	ks	31,90	191,40	12,00	22,97	214,37
SALÁT HLÁVKOVÝ	64,00	ks	22,90	1 465,60	12,00	175,87	1 641,47
POLNÍČEK 125g	8,00	ks	28,50	228,00	12,00	27,36	255,36
ŠPENÁT	4,00	kg	108,00	432,00	12,00	51,84	483,84
CELER RAPIK	80,00	kg	36,80	2 944,00	12,00	353,28	3 297,28
BROKOLICE	40,00	kg	73,80	2 952,00	12,00	354,24	3 306,24
KAPUSTA	32,00	kg	28,70	918,40	12,00	110,21	1 028,61
ZELÍ ČÍNSKÉ	252,00	kg	38,90	9 802,80	12,00	1 176,34	10 979,14
KEDLUBNY KS	15,00	ks	13,90	208,50	12,00	25,02	233,52
ŘEDKEV BÍLÁ	6,00	ks	21,60	129,60	12,00	15,55	145,15
FENYKL	25,00	kg	47,90	1 197,50	12,00	143,70	1 341,20
SALÁT LEDOVÝ	60,00	ks	26,90	1 614,00	12,00	193,68	1 807,68
RUKOLA 125g	8,00	ks	24,75	198,00	12,00	23,76	221,76
SALÁT ŘÍMSKÝ	480,00	ks	27,90	13 392,00	12,00	1 607,04	14 999,04
PHYSALIS	30,00	bal	22,90	687,00	12,00	82,44	769,44
HLÍVA ÚSTŘIČNÁ	6,00	kg	98,90	593,40	12,00	71,21	664,61
ŽAMPIONY	7,00	kg	98,90	692,30	12,00	83,08	775,38
PAMPELIŠKA	41,00	kg	68,90	2 824,90	12,00	338,99	3 163,89
Celkem:				77 669,35		9 320,35	86 989,70

Kontaktní osoba:

razítko a podpis objednatele